
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

 

 

ärinimi: Grafio Sisustus OÜ

 

registrikood: 12003133

 

 

tänava nimi,

maja number:

Meistri tee 1

küla: Lähtse küla

vald: Kiili vald

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 75416

 

 

telefon: +372 5041180

 

e-posti aadress: grafio.ee@gmail.com

 



2

Grafio Sisustus OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 8

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 9

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad 10

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed 11

Lisa 6 Osakapital 11

Lisa 7 Müügitulu 12

Lisa 8 Muud äritulud 12

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused 12

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud 13

Lisa 11 Tööjõukulud 13

Lisa 12 Muud ärikulud 13

Lisa 13 Seotud osapooled 13

Aruande allkirjad 15



3

Grafio Sisustus OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Grafio Sisustus OÜ on asutatud oktoober 2010.a. Aktiivse äritegevusega alustati jaanuar 2011.

Põhitegevuseks on mööbli hulgimüük. Ettevõte lõpetas 2017. aasta kasumiga. Plaanis on 2018.a. laiendada sortimenti ja suurendada vähemalt

1,5 korda mahtusi.

Ettevõttel on kaheliikmeline juhatus, kes vastutab firma igapäevase majandustegevuse eest. Juhatuse liikmetele maksti aruandeaastal tasu

summas 11 280 eurot, muid hüvitisi ega pensioniga õigusi juhatuse liikmed aruande aastal ei saanud.

2018. a. jätkab äriühing sama põhitegevusega. 2018. a. ei ole Grafio Sisustus OÜ planeerinud teostada arengu- ega uurimistegevusi..

Mati Stroom

Juhatuse liige



4

Grafio Sisustus OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 29 206 28 756 2

Nõuded ja ettemaksed 253 066 266 349 3

Kokku käibevarad 282 272 295 105  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 166 8 164 4

Kokku põhivarad 3 166 8 164  

Kokku varad 285 438 303 269  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 1 000  

Võlad ja ettemaksed 275 722 293 714 5

Kokku lühiajalised kohustised 275 722 294 714  

Kokku kohustised 275 722 294 714  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 999 4 997  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 161 1 002  

Kokku omakapital 9 716 8 555  

Kokku kohustised ja omakapital 285 438 303 269  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 693 731 628 633 7

Muud äritulud 43 0 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -638 391 -572 301 9

Mitmesugused tegevuskulud -34 986 -33 025 10

Tööjõukulud -15 002 -13 778 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 124 -4 449  

Muud ärikulud -1 110 -4 078 12

Ärikasum (kahjum) 1 161 1 002  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 161 1 002  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 161 1 002  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Grafio Sisustus (edaspidi ka “ettevõte”) 2017.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse

ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha ettevõtte kassas ja arveldusarvel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro; kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse

bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetes kajastatakse debitoorset võlga ja kõiki lühiajalisi nõudeid muude instantside vastu. 

Samuti kajastatakse saadaolevad intressid ning teised tekkepõhise arvestuse järgi saadaolevad nõuded. Ettemaksetes kajastatakse

maksude ettemakseid ning tulevaste perioodide kulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon 

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest 

komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade 

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: 

(a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning 

(b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. 

Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks 

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui 

uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et 

vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava 

väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva
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üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse

määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande 

samal real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioongi kajastatud: ”põhivara amortisatsioon

ja väärtuse langus”. 

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist

väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse

tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle

perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks, mida

kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas

bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    64

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 64 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 64 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Rendid

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Tehingukulud kantakse nende tekkimisel 100% kuludesse.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata.

Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse kauba üleandmisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Kulud

Kuludesse kantakse kõik aruandeperioodil tehtud kulud, sealhulgas perioodilised kulud.

Mitmesuguste tegevuskulude alla kuuluvad üürikulud, reklaamikulud, bürookulud, audiitorkontrolli teenuskulud, aruandeperioodile langevad vara

kindlustusmaksed, lähetus- ja külaliste vastuvõtukulud, sidekulud, panga teenustasud, konsultatsioonikulud, ning muud mitmesugused kulud.

Põhivara kulum ja väärtuse langus näidatakse aruandeperioodil arvestatud materiaalse ja immateriaalse põhivara kulum, allahindlussumma

ja allahindluse korrigeerimise summa.

Muude ärikulude all kajastatakse kõik mitte põhitegevusega seotud majanduslikud kulud.
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Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuni 31. detsembrini 2017. a

väljamakstud dividendide osas oli maksumääraks 20/80. Aastal 2018 jäi maksumäär muutumatuks. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte

kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel,

millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 6.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

a) tütar- ja sidusettevõtted;

b) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte

ärilistele otsustele;

c) punktis (b) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed

sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on

raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Aruande koostamise perioodil olulisi ettevõtte majandustegevust mõjutavaid sündmusi toimunud ei ole.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kokku raha 29 206 28 756
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 241 762 241 762

Ostjatelt laekumata

arved
241 762 241 762

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 086 4 086

Ettemaksed 7 218 7 218

Tulevaste perioodide

kulud
7 218 7 218

Kokku nõuded ja

ettemaksed
253 066 253 066

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 252 000 252 000

Ostjatelt laekumata

arved
252 000 252 000

Nõuded seotud osapoolte

vastu
175 175

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 913 3 913

Ettemaksed 10 261 10 261

Tulevaste perioodide

kulud
10 261 10 261

Kokku nõuded ja

ettemaksed
266 349 266 349
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 12 417 3 230 15 647 7 960 23 607

Akumuleeritud kulum -2 760 -2 017 -4 777 -1 885 -6 662

Jääkmaksumus 9 657 1 213 10 870 6 075 16 945

  

Amortisatsioonikulu -2 267 -590 -2 857 -1 591 -4 448

Müügid -4 333 0 -4 333 0 -4 333

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 5 917 3 230 9 147 7 960 17 107

Akumuleeritud kulum -2 860 -2 607 -5 467 -3 476 -8 943

Jääkmaksumus 3 057 623 3 680 4 484 8 164

  

Amortisatsioonikulu -1 183 -349 -1 532 -1 592 -3 124

Müügid -1 874 0 -1 874 0 -1 874

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 3 230 3 230 7 960 11 190

Akumuleeritud kulum 0 -2 956 -2 956 -5 068 -8 024

Jääkmaksumus 0 274 274 2 892 3 166

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2017 2016

Masinad ja seadmed 1 917 4 000

Transpordi- vahendid 1 917 4 000

Kokku 1 917 4 000
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 274 966 274 966

Maksuvõlad 434 434

Saadud ettemaksed 322 322

Muud saadud ettemaksed 322 322

Kokku võlad ja ettemaksed 275 722 275 722

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 292 976 292 976

Maksuvõlad 574 574

Saadud ettemaksed 164 164

Muud saadud ettemaksed 164 164

Kokku võlad ja ettemaksed 293 714 293 714

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Seisuga 31.12.2017 ettevõtte osakapital koosneb kahest osast, nimiväärtusega 1 278 eurot ja

1 278 eurot.

Ettevõtte potentsiaalne tulumaksukohustus.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2017. a moodustab 7 159 eurot (2016: 5 999 eurot). Maksimaalne võimalik

tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena on 1 432 eurot (2016: 1 200 eurot).

Seega saab dividendidena välja maksta 5 727 eurot (2016: 4 799  eurot).

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev

tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2017. a.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust Ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel või

kapitali vähendamisel. Väljamaksega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise või muude omakapitali vähendavate

väljamaksete tegemise hetkel kasumiaruandes kuluna.
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 548 149 548 018

Läti 34 563 43 424

Leedu 111 019 37 191

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 693 731 628 633

Kokku müügitulu 693 731 628 633

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulud ostetud kauba müügist 693 731 628 633

Kokku müügitulu 693 731 628 633

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 43 0

Kokku muud äritulud 43 0

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 723 865

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 590 390 552 195

Energia 1 429 356

Elektrienergia 1 429 356

Transpordikulud 9 169 5 391

Üür ja rent 35 688 12 960

Muud 992 534

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 638 391 572 301
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Energia 2 957 3 272

Kütus 2 957 3 272

Mitmesugused bürookulud 4 575 4 483

Lähetuskulud 10 533 8 826

Muud 16 921 16 444

Kokku mitmesugused tegevuskulud 34 986 33 025

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 11 280 10 359

Sotsiaalmaksud 3 722 3 419

Kokku tööjõukulud 15 002 13 778

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 12 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016

Kahjum materiaalsete põhivarade müügist 0 1 000

Trahvid, viivised ja hüvitised 2 0

Muud 1 108 3 078

Kokku muud ärikulud 1 110 4 078

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 175 1 000
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2017 Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Lühiajaline laen 1 000 0% Euro 12.2017

 

2016 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omaniku laen 0 0 1 000 0 0% Euro 31.12.2017

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 11 280 10 359



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.06.2018

Grafio Sisustus OÜ (registrikood: 12003133) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA HOLTER Juhatuse liige 15.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 999

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 161

Kokku 7 160

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 160

Kokku 7 160



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mööbli, vaipade ja valgustite hulgimüük 46471 693731 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mati Stroom 35706110234
1278 EUR

(Lihtomand)

Tiina Holter 47205215227
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5041180

E-posti aadress grafio.ee@gmail.com


